
M Ē S  R E A L I Z Ē S I M  J Ū S U  S A P Ņ U S
I Z V E I D O T  G L E M P I N G U  V A I  A T P Ū T A S  V I E T U  V Ē L  N E K A D  N A V  B I J I S  T I K

V I E N K Ā R Š I

L U X  D O M E S

KUPOLI

+37125747575



MŪSU UZŅĒMUMS NODARBOJAS AR KUPOLU P IEGĀDI
UN UZSTĀDĪŠANU VISĀ LATVIJAS TERITORIJĀ .

KUPOLA KONSTRUKCIJA IZGATAVOTA NO AUGSTAS
KVALITĀTES CINKOTA TĒRAUDA,  PĀRKLĀJUMS PVC

MATERIĀLS AR BLĪVUMU 580G/M2

L U X  D O M E S

LIELISKS VEIDS KĀ PAPLAŠINĀT JŪSU
VIESU NAMU VAI  IZKLAIDES VIETU 



KUPOLA
IZGATAVOŠANAS LAIKS

2-3  NEDĒĻAS

KUPOLU
IZGATAVOŠANĀ

IZMANTOJAM TIKAI
AUGSTĀKAS
KVALITĀTES
MATERIĀLUS

IESPĒJAMA PLAŠA
KUPOLU KRĀSU UN

IZMĒRU IZVĒLE

PLAŠS
SORTIMENTS

M Ū S U  K U P O L U
P R I E K Š R O C Ī B A S

ĪSI
TERMIŅI

AUGSTA 
KVALITĀTE
 (NAV ĶĪNA)



PLATĪBA:  10  M²
AUGSTUMS CENTRĀ 2 ,9M

DIAMETRS:  3 ,6  M

IZMANTOŠANA:  PASĀKUMIEM,  SVĒTKIEM,  ATPŪTAI ,GLEMPINGIEM
KONSTRUKCIJA VEIDOTA NO CINKOTAS,  PULĒTAS CAURULES,

PĀRKLĀJUMS PVC TENTS CAURSPĪDĪGU PANORĀMAS DAĻU,
IESPĒJAMAS CITAS KRĀSAS UN KRĀSU KOMBINĀCIJAS,  KĀ ARĪ

P ILNĪGI  CAURSPĪDĪGS KUPOLS,  CENA 1920,00 E IRO

1700,00 E IRO
 

AR PANORĀMU GRIESTOS
1780,00 E IRO

 
 UZSTĀDĪŠANAS

IZMAKSAS ATKARĪGAS NO
ATRAŠĀNĀS VIETAS

 



PLATĪBA:  15  M²
AUGSTUMS CENTRĀ 2 ,64M

DIAMETRS:  4 ,5  M

IZMANTOŠANA:  PASĀKUMIEM,  SVĒTKIEM,  ATPŪTAI ,GLEMPINGIEM
KONSTRUKCIJA VEIDOTA NO CINKOTAS,  PULĒTAS CAURULES,

PĀRKLĀJUMS PVC TENTS CAURSPĪDĪGU PANORĀMAS DAĻU,
IESPĒJAMAS CITAS KRĀSAS UN KRĀSU KOMBINĀCIJAS,  KĀ ARĪ

P ILNĪGI  CAURSPĪDĪGS KUPOLS,  CENA 2600,00 E IRO

2300,00 E IRO
 

AR PANORĀMU GRIESTOS
2480,00 E IRO

 
UZSTĀDĪŠANAS

IZMAKSAS ATKARĪGAS NO
ATRAŠĀNĀS VIETAS

 



PLATĪBA:  20  M²
AUGSTUMS CENTRĀ 3 ,05M

DIAMETRS:  5 ,2  M

IZMANTOŠANA:  PASĀKUMIEM,  SVĒTKIEM,  ATPŪTAI ,GLEMPINGIEM
KONSTRUKCIJA VEIDOTA NO CINKOTAS,  PULĒTAS CAURULES,

PĀRKLĀJUMS PVC TENTS CAURSPĪDĪGU PANORĀMAS DAĻU,
IESPĒJAMAS CITAS KRĀSAS UN KRĀSU KOMBINĀCIJAS,  KĀ ARĪ

P ILNĪGI  CAURSPĪDĪGS KUPOLS,  CENA 3200,00 E IRO

2900,00 E IRO
 

AR PANORĀMU GRIESTOS
3050,00 E IRO

 
UZSTĀDĪŠANAS

IZMAKSAS ATKARĪGAS NO
ATRAŠĀNĀS VIETAS

 



PLATĪBA:  27  M²
AUGSTUMS CENTRĀ 3 ,5M

DIAMETRS:  6  M

IZMANTOŠANA:  PASĀKUMIEM,  SVĒTKIEM,  ATPŪTAI ,GLEMPINGIEM
KONSTRUKCIJA VEIDOTA NO CINKOTAS,  PULĒTAS CAURULES,

PĀRKLĀJUMS PVC TENTS CAURSPĪDĪGU PANORĀMAS DAĻU,
IESPĒJAMAS CITAS KRĀSAS UN KRĀSU KOMBINĀCIJAS,  KĀ ARĪ

P ILNĪGI  CAURSPĪDĪGS KUPOLS,  CENA 3650,00 E IRO

3290,00 E IRO
 

AR PANORĀMU GRIESTOS
3500,00 E IRO

 
UZSTĀDĪŠANAS

IZMAKSAS ATKARĪGAS NO
ATRAŠĀNĀS VIETAS

 



PLATĪBA:  50  M²
AUGSTUMS CENTRĀ 4M

DIAMETRS:  8  M

IZMANTOŠANA:  PASĀKUMIEM,  SVĒTKIEM,  ATPŪTAI ,GLEMPINGIEM
KONSTRUKCIJA VEIDOTA NO  C INKOTAS,  PULĒTAS CAURULES,

PĀRKLĀJUMS PVC TENTS  CAURSPĪDĪGU PANORĀMAS DAĻU,
IESPĒJAMAS CITAS KRĀSAS UN KRĀSU KOMBINĀCIJAS,  KĀ ARĪ

P ILNĪGI  CAURSPĪDĪGS KUPOLS,  CENA 5500,00 E IRO

5000,00 E IRO
 

AR PANORĀMU GRIESTOS
5300,00 E IRO

 
UZSTĀDĪŠANAS

IZMAKSAS ATKARĪGAS NO
ATRAŠĀNĀS VIETAS

 



SĪKĀKAI  INFORMĀCIJAI  ZVANIET +37125747575 ,  VAI
RAKSTIET INFO@GARANTS.LV

WWW.GARANTS.LV

L U X  D O M E S

IESPĒJAMI  ARĪ  DAŽĀDI  NESTANDARTA
RISINĀJUMI  UN IZMĒRI  L ĪDZ 30M

DIAMETRĀ


